এর অংশ হিসেবে ঈশানিয়া ইউনিয়নে অবস্থিত মাতৃ-সনদ এর প্রাতিষ্ঠানিকীকরণ এবং সোস্যাল সেফটিনেট এর আওতাভুক্ত সকল উপকারভোগী ড্যাশবোর্ড এর পরিকল্পনা করা হয়। উপস্থিত সকল

০৪। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১৮-০২-২০২৪

মোঃ ডালিম সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

৫ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৫৬.০৪.০০০০.০০০.০৬.০০১.২৩.২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের কার্যালয়, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ২। প্রোগ্রামার (ভারপ্রাপ্ত), প্রোগ্রামার এর দপ্তর, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, দিনাজপুর;
- ৩।